
Zarządzenie nr 192/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie  nr 1/1/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia
2012 r. w sprawie określenia wzoru kart oceny w otwartych konkursach ofert na
realizację  zadań  publicznych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty
wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1
Programu  współpracy  Miasta  Lublin  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie na rok 2012, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 266/XV/2011 Rady
Miasta Lublin z dnia 24 listopada 2011 r. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  1/1/2012   Prezydenta Miasta Lublin z dnia  2 stycznia 2012 r.
w sprawie określenia wzoru kart oceny w otwartych konkursach ofert na realizację zadań
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W otwartych konkursach ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i  o  wolontariacie,  które  zostały ogłoszone przed dniem wejścia  w życie 
niniejszego  zarządzenia,  stosuje  się  dotychczasowe  wzory  kart  oceny  formalnej  i 
merytorycznej, określone przed datą wejścia niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                        Prezydent Miasta Lublin
                                                                             (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 221341/08/2012 Strona 1 z 1


